ecclesise usibus delegaui. Sigebertus de Euerekrothe, libere 

conditionis homo, neptem uxoris suse nomine B er tarn peticione fratrum 

et amicorum eius regendam et alendam in domo sua suscepit cum 

hereditatis parte, que sibi inter fratres facta diuisione conuenerat, 

uidelicet manso uno. Paucis autem interpositis diebus mansum eundem 

uendere uolens uoluntatem domine et fratrum eius qui contradicere 

uolebant rationabili conditione suse uoluntati attraxit. Conditionis autem 

modus is fuit, ut, si hunc mansum ipse uenderet, de sua hereditate 

tantundem restitutionis assignaret et testibus confirmaret. Quod ubi 

actum et confirmatum est, domnus Sigebertus mansum supradictum 

cum omni sua integritate VIHI. marcis nobis vendidit presente et 

collaudante Berta, cuius fuerat hereditas, et fratribus eius Heinrico et 

Viviano ceterisque cognatis et amicis eorum quorum presentiam causa 

exigebat. 

Factum est hoc anno dni M. C. XLVIII. Crvceberg. in placito 

comitis Herimanni. presidente uice eius fratre suo Niuulungo 

de Hardenberg, quem una nobiscum Cunradus de Linepe 

uice possessoris qui uendiderat in eandem possessionem iudicio intro- 

duxit. Idem autem Niuilungus uice fratris sui Hierosoliniani euntis 

in aduocatiam suscepit. 

Huius rei testes sunt. Heinricus. Viuianus. Bernherus de Erperothe. 

Gerhardus de Vnna. Adalbertus de Elpe. Cunradus de Linepe. Bern- 

hardus de Euerekrothe. Ministeriales nostri Wezzelinus. Alabrandus. 

Bertoldus. Ethelgisus. Bertrammus. Lambertus. Godescalcus. Sebertus. 

Helias et alii plures. 

Pr 1 fol. 37a' (Kremer Akadem. Beitr. II S. 220). 

133. 1150. Abt Lambert erwirbt von dem Edelherren Koricus 

für 90 Mark reines Silber dessen Erbschaft in Budberge (Bodberge 

an zwei Stellen), nämlich die Hälfte der Kirche (des Patronats) mit 

den dazu gehörigen Grundstücken. Der Neffe des Verkäufers Gerhard 
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Söhne Rorichs Heinrich und Heribert werden vom Abte (a 

Ministerialen der Abtei ?) aufgenommen. Die feierliche Uebergabe fan 

Statt im Gerichte des Grafen Adolf von Saffenberg (Adolfi d 

Saphemberge, so die Urkunde!), vor den freien SchefFen des Garn 

(des Ruhr- oder Duisburger Gaues), am Horn (in loco qui dicitn 

Horna), einer Waldstelle an der Ostseite von Duisburg bei Düsseri 

Den Grafen Adolf vertrat gleichfalls Hermann von Hardenberg 

Zeugen: Willelmus capellanus. Adolfus cantor. Gerbertus presbite: 

Arnoldus clericus. Liberorum autem hominum. Bcrnherus de Erprotln